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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Źlinicach - Boguszycach
46-061 Źlinice
ul. Krapkowicka 2B 

Adres do korenspondencji : 
ul. Polna 13/, 46-061 Boguszyce

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000233972 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000233972:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Dzień Małego Strażaka - edycja 6

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-05 Data

zakończenia 2025-08-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Źlinicach - Boguszycach cyklicznie - corocznie organizuje festyn edukacyjny pn.
"Dzień Małego Strażaka", który promuje wśród społeczeństwa szeroko pojęte bezpieczeństwo. W tym roku odbędzie się
jego 6-ta edycja.
Wydarzenie zaplanowane jest na dzień 22 czerwca 2025 r. w godz. 14:00 – 19:00 na placu festynowym w miejscowości
Boguszyce przy ul. 1-Maja 22 (woj. opolskie, gmina Prószków).
W poprzednich edycjach wydarzenia uczestniczyło bardzo wiele osób, w szczególności całe rodziny z dziećmi, co stanowi
dla nas motywację do kontynuowania i organizowania kolejnych edycji. Organizowany festyn rodzinny jest cykliczną -
coroczną imprezą edukacyjną dająca możliwość lokalnej społeczności bezpośredniego spotkania z różnymi służbami,
zgłębienia wiedzy na temat ich działalności jak i uzyskania odpowiedzi na zadawane pytania. Festyn odbywa się
bezpośrednio przed rozpoczęciem wakacji, a jego celem jest również przekazanie uczestnikom przez służby wielu
informacji na temat bezpiecznego spędzania czasu podczas letniego wypoczynku. Co roku zapraszane są różnego rodzaju
służby, a impreza na stałe wpisała się w kalendarz lokalnych wydarzeń i przyciąga wielu uczestników z całego
województwa. W każdej edycji wydarzenia udział biorą różnego rodzaju służby, a w tym roku swoją obecność potwierdziły
już: Inspekcja Transportu Drogowego, Pogotowie Ratunkowe, Straż Pożarna, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska,
Nadleśnictwo Prószków, Straż Graniczna, 10 Brygada Logistyczna w Opolu, Policja.
Grupą docelową będą wszyscy mieszkańcy okolicznych wiosek gminy Prószków, jak i wszyscy inni goście z terenu całego
województwa opolskiego. Impreza jest przedsięwzięciem otwartym i bezpłatnym dla wszystkich. Impreza pod nazwą "Dzień
Małego Strażaka - edycja 6" kierowana jest głównie dla najmłodszych - czyli dla dzieci. Dzięki organizacji wydarzenia
upowszechnimy poprzez rozmowy z różnymi służbami obecnymi na wydarzeniu wśród młodzieży oraz mieszkańców
wiedzę z zakresu pierwszej pomocy, oraz szeroko pojętego bezpieczeństwa.
Przedsięwzięcie będzie otwarte dla Wszystkich, zatem każdy mieszkaniec województwa opolskiego będzie miał możliwość
w jego nieodpłatnym uczestnictwie. Ponadto zaplanowano udział jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych spoza powiatu
opolskiego. W latach ubiegłych w Wydarzeniu wzieli udział nie tylko mieszkańcy powiatu opolskiego a także z mieszkańcy
innych powiatów z terenu województwa opolskiego. Zaproponowane przez nas zadanie cieszy się ogromnym
zainteresowaniem.
Wydarzenie będzie szeroko promowane w lokalnej prasie, mediach społecznościowych, w internecie, oraz poprzez plakaty, które zostaną
rozpropagowane na ternie województwa opolskiego. Rozpowszechniana będzie również informacja o współfinansowaniu przedsięwzięcia ze
środków województwa opolskiego. Na zakupionym wyposażeniu oraz nagrodach dla uczestników zostanie umieszczona informacja oraz logo
o współfinansowaniu ze środków województwa opolskiego.
Podczas wydarzenia uczestnicy otrzymają karty zadań, które będą wyznaczały zadania do zaliczenia podczas festynu, tak
aby każdy z najmłodszych uczestników odwiedził każde stanowisko ze służb oraz wykonał przy nim określone zadania, jak
i zaliczył konkurencje sprawnościowe na przygotowanych torach. Zostaną rozstawione 2 tory strażackie gdzie najmłodsi
będą mogli sprawdzić swoje umiejętności, a po zaliczeniu wyznaczonych stanowisk i torów sprawnościowych uczestnik
otrzyma dyplom oraz medal i pamiątkowy upominek. Uczestnicy będą mili również możliwość zwiedzania samochodu
strażackiego gdzie strażacy omówią posiadane wyposażenie, jak i będzie możliwość zwiedzania samochodów innych
obecnych na wydarzeniu służb.
Efektem materialnym wydarzenia będą nagrody dla dzieci za udział w konkurencjach sprawnościowych, oraz pozyskany
trwały sprzęt, który będzie wykorzystywany podczas organizacji kolejnych edycji imprezy w kolejnych latach.
Niematerialnym efektem będzie wiedza i umiejętności z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz
przeciwpożarowego jak i udzielania pierwszej pomocy, które na trwałe zostaną w pamięci uczestników festynu.
Realizowane przedsięwzięcie ma na celu upowszechnienie społecznej świadomości uczestników w zakresie szeroko
rozumianego porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwpożarowego jak i udzielania pierwszej pomocy.
Zadanie będzie dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia
16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Wydarzenie odbędzie się na otwartym placu wiejskim, który jest w pełni dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Plac jest ogólnodostępny, nie ma przeszkód architektonicznych ani barier, co zapewnia swobodny dostęp
dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, osób z ograniczoną mobilnością oraz tych, które korzystają z innych
urządzeń wspomagających poruszanie się. Dojazd do miejsca wydarzenia jest łatwy, a teren jest dostępny zarówno pieszo,
jak i dla pojazdów, w tym pojazdów osób z niepełnosprawnością. Wejście na plac odbywa się bez barier, co umożliwia
komfortowe uczestnictwo wszystkim osobom, niezależnie od ich potrzeb. Dzięki tym udogodnieniom, festyn jest otwarty i

Generator eNGO Suma kontrolna: 6977 85d7 dcdc cd81 f721 b32f a8ca 6605 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



dostępny dla każdego, a osoby ze szczególnymi potrzebami będą mogły w pełni uczestniczyć w zaplanowanych atrakcjach
i wydarzeniach. Organizator zadba o to, by zapewnić wszystkim komfort i bezpieczeństwo podczas trwania festynu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja Dnia małego strażaka 1 dokumentacja zdjęciowa

Promocja 10 screen, plakat

Zakup sprzętu 1 Faktura/zdjęcie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej zrzesza 57 członków, z czego 19 osób uprawnionych jest do bezpośredniego
udziału w działaniach ratowniczo - gaśniczych. Jednostka od października 2020 r. należy do Krajowego Systemu
Ratowniczo - Gaśniczego. Realizację zadania koordynować będzie Zarząd OSP, głównie Prezes oraz Skarbnik.
Dodatkowo od lat, w realizację przedsięwzięcia angażuje się dużo lokalnych osób i przedsiębiorców nie zrzeszonych
do OSP, a chętnych do pomocy. Jednostka OSP na organizację przedsięwzięcia posiada środki finansowe własne, które
pozyskaliśmy podczas roznoszenia kalendarzy strażackich w roku 2023 i 2024 (zbiórka publiczna).
Posiadamy również zasoby rzeczowe, które udało nam się pozyskać przy realizacji poprzednich edycji przedsięwzięcia
takie jak: duży namiot 6x12m, duża chodząca maskotka Strażak Sam. Posiadamy również cały niezbędny sprzęt
ratowniczy do przygotowania stanowiska pokazowego oraz sprzęt do szkolenia z pierwszej pomocy. Gmina Prószków oraz
Sołtys Boguszyc nieodpłatnie przekazuje nam plac wiejski oraz zapewnia pokrycie kosztów energii elektrycznej oraz
przenośnych sanitariatów. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Prószkowie zapewnia nam dostęp do wody
na potrzeby organizacji rozgrywek oraz odbiór odpadów.
Członkowie OSP, oraz inne osoby pomagają podczas organizacji nieodpłatnie jako praca społeczna. Jako prace można
wyszczególnić: przygotowanie placu tj. koszenie trawy, ustawianie namiotów i ławek, oświetlenie placu, rozstawianie koszy
na odpady, przygotowanie sceny, przygotowanie nagród dla uczestników, prowadzenie konkurencji sprawnościowych
podczas rozgrywek oraz po zakończeniu przedsięwzięcia demontaż wszystkiego oraz posprzątanie i uporządkowanie
placu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup sprzętu do przeprowadzenia konkurencji 2 400,00 zł

2 Zakup artykułów do przygotowania nagród 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 400,00 zł 5 000,00 zł 400,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-15 06:23:09

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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